
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

1 

 

 

 
 
 
 

Conferimento incarico di Responsabile dell’Unità “Ufficio Stampa”, afferente funzionalmente alla 
Presidenza. 

RETTIFICA provvedimento del Direttore Generale n. 101, Prot. AMMCNT 0069044/2022 del 
01/10/2022.  

 
 
 
Provvedimento n. 103 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTO il proprio provvedimento n. 101, Prot. AMMCNT 0069044/2022 dell’1/10/2022, recante 

“Conferimento incarico di Responsabile dell’Unità “Ufficio Stampa”, afferente funzionalmente alla 

Presidenza”; 

CONSIDERATO che il succitato provvedimento, per mero errore materiale, indica al punto 6, parte 

dispositiva, “Il dott. Emanuele Guerrini, in relazione al suddetto incarico, è il Responsabile interno 

del trattamento dati personali effettuati presso l’Unità “Segreteria del Collegio dei Revisori…” 

invece di “Il dott. Emanuele Guerrini, in relazione al suddetto incarico, è il Responsabile interno del 

trattamento dati personali effettuati presso l’Unità “Ufficio Stampa”…; 

RITENUTO pertanto necessario dover rettificare il punto 6 del suddetto provvedimento, come sopra 

riportato, 
 

DISPONE 

 

per quanto esposto in narrativa, al provvedimento del Direttore Generale, n. 101 dell’1/10/2022, è 

apportata la seguente rettifica: 

- al punto 6 del dispositivo, le parole erroneamente indicate “…effettuati presso l’Unità “Segreteria 

del Collegio dei Revisori…”, sono sostituite dalle parole “…effettuati presso l’Unità “Ufficio 

Stampa”. 
 
 
 

    IL DIRETTORE GENERALE 


		2022-10-03T17:03:57+0200
	GIUSEPPE COLPANI




